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“Stabiilne, edukas ja majanduslikult tugev Palestiina riik on kogu Lähis-Ida huvides,” kinnitas
president Toomas Hendrik Ilves tänasel kohtumisel Palestiina Omavalitsuse presidendi
Mahmoud Abbas´i ja peaministri Salam Fayyad´iga.

      

“Lähis-Idas püsiva rahuni jõudmine on võimalik vaid läbi kahe riigi – et kõrvuti eksisteeriksid
Iisraeli ja Palestiina riigid – lahenduse,” rõhutas Eesti riigipea. “Lihtsustatult öeldes tähendab
see Palestiinale riiki ja Iisraelile julgeolekut. Selleni jõudmisel on esmatähtis konstruktiivsus nii
Palestiina riigi loomisel kui ka Iisraeli julgeolekumurede lahendamisel.”

  

President Ilves pidas oluliseks Iisraeli-Palestiina otseläbirääkimisi ning tugevat rahvusvahelist
toetust sellele.

  

“Kahe riigi lahendus pole valik Iisraeli või Palestiina vahel, vaid rahu või taaskord sõjaks paisuva
pingeolukorra vahel,” ütles Eesti riigipea.

  

President Ilvese sõnul peaks tuntavalt suurendama Euroopa Liidu rolli Lähis-Idas rahuni
jõudmiseks.

  

“Euroopa Liidu abi peab aitama tõsta Palestiina võimude suutlikkust nii, et nad suudaksid täita
iseseisva riigi ees seisvaid kohustusi, see tähendab, et ehitatakse riik, mis töötab,” ütles
president Ilves.

  

Eesti riigipea tunnustas Palestiinat edusammude eest julgeoleku tagamisel Läänekaldal,
lisades: “Eesti peab oluliseks panustada Palestiina julgeolekujõudude ja avaliku teenistuse
tõhustamisse, mis aitaks kaasa õigusriigi ülesehitustööle.”

  

President Ilves, kes esines täna Ramallah’s Eesti E-akadeemia korraldatud e-valitsuse
teemalisel konverentsil, kus palestiinlastele tutvustati x-tee andmevahetuskihi võimalusi,
kinnitas, et Eesti on valmis jätkama e-valitsuse ülesehitamist Palestiina Omavalitsuses.

 1 / 2



President Ilves Ramallah’s: palestiinlastel tuleb ehitada riik, mis töötab
Teisipäev, 29 Juuni 2010 18:48

  

“Samamoodi jätkame Palestiina Omavalitsuse toetamist ja oskusteabe pakkumist ka teistes
valdkondades, et teie riigiülesehitustöö oleks võimalikult edukas ja rahvale arusaadav,” ütles
president Ilves.

  

“Me ei taha õpetada, vaid oleme valmis jagama oma kogemust,” toonitas Eesti riigipea.
President Abbas’i sõnul see ongi see, mida palestiinlased vajavad – Eesti kogemust.

  

President Ilves andis president Abbasile üle kutse külastada Eestit.

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229

 2 / 2


